1. Werfertag 2016 von RKS Phoenix Mutterstadt
am 23. Januar 2016 im Sportpark Mutterstadt

M 14-17 (Mannliche Jugend B)

Gerate: Hammer 5.00kg - Gewicht 7.50kg - Stein 7.5

Hammerwerfen - 62.0 kg
1. 0 Herrgen, Robin 2000 60.0 RKS Phoe

Gewichtwerfen - 62.0 kg
1. 0 Herrgen, Robin 2000 60.0 RKS Phoe

Steinstof3en - 62.0 kg

1. 0 Herrgen, Robin 2000 60.0 RKS Phoe

3-Kampf - 62.0 kg

1. 0 Herrgen, Robin
(24.30- 9.94- 6.75)

2000 60.0 RKS Phoe

M 16-19 (Mannliche Jugend A)

Gerate: Hammer 6.00kg - Gewicht 10.00kg - Stein 10

Hammerwerfen + 85.0 kg
1. 11002 Klein, Steffen 1997 103.8 RKS Phoe

Gewichtwerfen + 85.0 kg
1. 11002 Klein, Steffen 1997 103.8 RKS Phoe

SteinstofRen + 85.0 kg

1. 11002 Klein, Steffen 1997 103.8 RKS Phoe

3-Kampf + 85.0 kg
1. 11002 Klein, Steffen
(35.37-17.01- 8.81)

1997 103.8 RKS Phoe

M 18+ (Manner)

Gerate: Hammer 7.26kg - Gewicht 12.50kg - Stein 15

Hammerwerfen - 77.0 kg
1. 9583 Griesheimer, Sven

Gewichtwerfen - 77.0 kg
1. 9583 Griesheimer, Sven

SteinstofRen - 77.0 kg
1. 9583 Griesheimer, Sven

1976 75.9 RKS Phoe

1976 75.9 RKS Phoe

1976 75.9 RKS Phoe

Okg

.00kg

.00kg

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

24.30 m

9.94m

6.75m

1338 P.

35.37 m

17.01 m

8.81m

1966 P.

16.75 m

9.33m

5.02m



3-Kampf - 77.0 kg
1. 9583 Griesheimer, Sven
(16.75- 9.33- 5.02)

Hammerwerfen + 98.0 kg
1. 6667 Zachrau, Dominique

Gewichtwerfen + 98.0 kg
1. 6667 Zachrau, Dominique

Steinstof3en + 98.0 kg
1. 6667 Zachrau, Dominique

3-Kampf + 98.0 kg
1. 6667 Zachrau, Dominique
(35.54-14.80- 7.55)

1976 75.9 RKS Phoe

1981 111.9 RKS Phoe

1981 111.9 RKS Phoe

1981 111.9 RKS Phoe

1981 111.9 RKS Phoe

M 30-39 (Senioren 1)

Gerate: Hammer 7.26kg - Gewicht 12.50kg - Stein 15

Hammerwerfen - 87.0 kg
aK 9583 Griesheimer, Sven

Gewichtwerfen - 87.0 kg
aK 9583 Griesheimer, Sven

Steinstof3en - 87.0 kg
aK 9583 Griesheimer, Sven

3-Kampf - 87.0 kg
aK 9583 Griesheimer, Sven
(15.42- 8.73- 5.00)

Hammerwerfen + 87.0 kg
1. 6667 Zachrau, Dominique

Gewichtwerfen + 87.0 kg
1. 6667 Zachrau, Dominique

Steinstof3en + 87.0 kg
1. 6667 Zachrau, Dominique

3-Kampf + 87.0 kg
1. 6667 Zachrau, Dominique
(35.84-14.62- 7.49)

Mannschaft

1. RKS Phoenix Mutterstadt
(Zachrau, Griesheimer)

1976 75.8 RKS Phoe

1976 75.8 RKS Phoe

1976 75.8 RKS Phoe

1976 75.8 RKS Phoe

1981 111.7 RKS Phoe

1981 111.7 RKS Phoe

1981 111.7 RKS Phoe

1981 111.7 RKS Phoe

2773 P.

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

1052 P.

35.54 m

14.80 m

7.55m

1776 P.

15.42 m

8.73m

5.00 m

1005 P.

35.84 m

14.62 m

7.49 m

1768 P.



M 60-69 (Senioren 4)

Gerate: Hammer 5.00kg - Gewicht 7.50kg - Stein 7.5 Okg

Hammerwerfen - 74.0 kg
aK 9483 Heinzel, Hans Joachim 1946 69.0 RKS Phoe

Gewichtwerfen - 74.0 kg
aK 9483 Heinzel, Hans Joachim 1946 69.0 RKS Phoe

Steinstof3en - 74.0 kg
aK 9483 Heinzel, Hans Joachim 1946 69.0 RKS Phoe

3-Kampf - 74.0 kg
aK 9483 Heinzel, Hans Joachim 1946 69.0 RKS Phoe
(20.50-12.19- 6.80)

Hammerwerfen + 87.0 kg
1. 5977 Zachrau, Gerhard 1949 97.0 RKS Phoe
2. 8645 Tretter, Bernhard 1954 102.3 RKS Phoe

Gewichtwerfen + 87.0 kg
1. 5977 Zachrau, Gerhard 1949 97.0 RKS Phoe
2. 8645 Tretter, Bernhard 1954 102.3 RKS Phoe

SteinstofR3en + 87.0 kg
1. 8645 Tretter, Bernhard 1954 102.3 RKS Phoe
2. 5977 Zachrau, Gerhard 1949 97.0 RKS Phoe

3-Kampf + 87.0 kg

1. 5977 Zachrau, Gerhard 1949 97.0 RKS Phoe
(40.61-19.32- 8.60)

2. 8645 Tretter, Bernhard 1954 102.3 RKS Phoe
(30.13-13.27- 8.63)

Mannschaft

1. RKS Phoenix Mutterstadt 3092 P.
(Tretter, Heinzel)

M 70-79 (Senioren 5)

Gerate: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.0 Okg

Hammerwerfen - 80.0 kg
1. 9483 Heinzel, Hans Joachim 1946 69.0 RKS Phoe

Gewichtwerfen - 80.0 kg
1. 9483 Heinzel, Hans Joachim 1946 69.0 RKS Phoe

Steinstof3en - 80.0 kg
1. 9483 Heinzel, Hans Joachim 1946 69.0 RKS Phoe

nix Mutterstadt 20.50 m

nix Mutterstadt 12.19 m

nix Mutterstadt 6.80 m

nix Mutterstadt 1373 P.

nix Mutterstadt 40.61 m
nix Mutterstadt 30.13 m

nix Mutterstadt 19.32 m
nix Mutterstadt 13.27 m

nix Mutterstadt 8.63 m
nix Mutterstadt 8.60 m

nix Mutterstadt 2122 P.

nix Mutterstadt 1719 P.

nix Mutterstadt 24.59 m

nix Mutterstadt 14.23 m

nix Mutterstadt 7.20 m



3-Kampf - 80.0 kg
1. 9483 Heinzel, Hans Joachim 1946 69.0 RKS Phoe
(24.59-14.23- 7.20)

W 18+ (Frauen)

Geréate: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.0 Okg

Hammerwerfen - 68.0 kg
1. 10583 Borutta, Anette 1969 67.0 RKS Phoe

Gewichtwerfen - 68.0 kg
1. 10583 Borutta, Anette 1969 67.0 RKS Phoe

Steinstof3en - 68.0 kg
1. 10583 Borutta, Anette 1969 67.0 RKS Phoe

3-Kampf - 68.0 kg
1. 10583 Borutta, Anette 1969 67.0 RKS Phoe
(27.29-12.91- 6.04)

W 60-69 (Seniorinnen 4)

Geréate: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.0 Okg

Hammerwerfen + 68.0 kg
1. 9989 B6hm, Gertrud 1949 74.9 RKS Phoe

Gewichtwerfen + 68.0 kg
1. 9989 B6hm, Gertrud 1949 74.9 RKS Phoe

SteinstoRen + 68.0 kg
1. 9989 Béhm, Gertrud 1949 74.9 RKS Phoe

3-Kampf + 68.0 kg
1. 9989 B6hm, Gertrud 1949 74.9 RKS Phoe
(24.25-14.07- 5.90)

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

nix Mutterstadt

1553 P.

27.29 m

12.91 m

6.04 m

1445 P.

24.25 m

14.07 m

590 m

1431 P.



